
       

________________________________________________________________________________
    

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 POSTI 
DI DIRGENTE MEDICO – DISCIPLINA: CARDIOLOGIA. 

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               385 DEL               12/04/2023



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, il 
sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle determinazioni 
dirigenziali;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n.65 del 19/01/2023, che si dà per integralmente 
dedotta, con la quale è stato disposto di indire un concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n. 5 posti di dirigente medico – disciplina: cardiologia, secondo 
modalità e procedure indicate nell’atto stesso;

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 25 del DPR n. 483/97, la commissione esaminatrice preposta alle 
operazioni concorsuali sarà così composta:

PRESIDENTE DR. DANZI GIANBATTISTA

TITOLARI SUPPLENTI

COMPONENTI SORTEGGIATI
DR. BROGLIA 
PIETRO – ASST DI 
PAVIA

DR. BIANCHETTI 
FEDERICO – ASST DEL 
GARDA

COMPONENTI DESIGNATI DA 
REGIONE LOMBARDIA

DR. LETTIERI 
CORRADO – ASST DI 
MANTOVA

DR. MAZZAROTTO 
PIETRO – ASST DI LODI

DR.SSA PIERINI 
SIMONA– ASST NORD 
MILANO

SEGRETARIA
DOTT.SSA CHIARA ANSELMI

RITENUTO, pertanto, di nominare come sopra la commissione giudicatrice del concorso pubblico 
per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di dirigente medico – disciplina: 
cardiologia;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

1) di nominare la commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso nella 
composizione indicata in narrativa;

2) di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 
6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

                                                
Firmato digitalmente

IL DIRETTORE
- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -

  


